

Föräldramöte 2020-08-11

Daniel Norlén, ny Team Manager har presenterat sig och välkomnar Kristina som är ungdomsansvarig på Almtuna med inriktning på den administrativa sidan, gällande utbildningar, bidrag m.m.

Kristina har berättat lite om sin bakgrund och att hon tidigare varit aktiv i Almtuna, men i grunden är tennistränare. Hon kommer att få hjälp från andra. Tillsammans ska de jobba med att få ihop Almtuna där "Bra gemenskap" är målet.

Lite kort information om föreningen:

Almtuna är uppdaterat i två sektioner.

Dels är det föreningen, med ungdomsverksamheten, damlaget o.s.v, sedan är det A-laget, som är ett eget aktieföretag sedan 2016. De påverkar varandra därför inte ekonomiskt.

Det finns ett juniorhockeygymnasium där ungdomar deltar från hela Sverige.

Man anser att det är viktigt att föreningens värdegrund följs, som just nu är under uppdatering.

Det kommer att bli en avgift i år. 3500kr +medlemsavgift.

Pengarna går till bl.a. poolspel, träningar, föräldrautbildning (trygg idrott), istider, försäkringar, registreringar m.m.

Mer information om avgiften inom kort.

Björnligan blir troligtvis av, beroende av hur Corona-läget ser ut.

4 cuper kommer att arrangeras av oss under en 4 årsperiod med start om 2 år:

Turbo cup

Jul cup

Höst cup

Nyårs cup

Försäljning:

Klubbrabatten (kan eventuellt även bli digital)

Kristina ska undersöka hur pengarna fördelas i föreningen och hur mycket som går till laget.

Bingolotter till uppsittarkväll

Kioskpass under A-lagets matcher kommer att bli av under denna säsong och nästa. Detta beror så klart på hur läget med Covid-19 är och om publik tillåts. Det kan drabba oss ekonomiskt om vi går miste om dessa pengar. Almtunas förhoppning är att man från 1 november kan spelas med publik.

Mer information gällande Covid 19:

Restriktioner gäller fortfarande med 50 st personer per anläggning. Gäller hela ishallen. Föräldrar har alltså svårt att få

plats under träningar och det är viktigt att detta respekteras så gott det är möjligt.

Nya direktiv kommer den 17 augusti, men är troligtvis ej förändrade.

Vi behöver även följa upplands hockeyförbunds restriktioner.

Blå puck ska användas och mindre ytor ska användas vid träningar enligt nya regler. 1/6 plan kommer att tillämpas till en början som det ser ut just nu.

Om nya spelare ska ansluta så behöver Kristina blandas in, när de har en klubbtilhörighet sedan tidigare. Helt nya spelare kan hanteras som vanligt.

Vi har efterfrågat framförhållning för istider. Vi kommer troligen få fasta istider (2 per vecka) och det kan även bli samträning med andra åldrar (med 11or), vilket gör att vi får mer valmöjligheter.

15:30 är den tidigaste träningstiden för vardagar. De yngsta lagen kommer att få dessa tider.

Kristina sitter vid Sportringen. Mer info på hemsida om hur hon kan kontaktas.

Mer information från Team Manager, Daniel:

Några har gått till Knivsta och på grund av detta är det en ny organisation.

Team leader Daniel Norlén

Huvudtränare Johan Lantz

Ass. Tränare Frank Millner

Målvaktstränare Daniel Öhman

Målvakter behövs. Prata med Daniel om ni vill prova på. Säg till i god tid.

Lagledare Bo Lööf

Materialförvaltare Eric Johansson

Hanterar inköp.

Container finns där grejer kan förvaras. Mer info kommer med kod osv.

Skridskoslip finns nu och det kommer gå att få slipning gratis, bokas i god tid hos Erik (träningen innan). Det kommer att finnas 2-3 personer som kan slipa.

Ekonomiansvarig Camilla Mattsson

Kioskfördelning Barbara Weishaupt

Det saknas fortfarande några roller:

Cup-ansvarig

Försäljningsansvarig

Sponsoransvarig

Domaransvarig

På grund av smittspridningsrisk, kom ombytta till träningar om möjligt, i tid,

C:a 29 barn i laget i dagsläget, men det blir mer klart hur många vi är kvar efter att medlemssavgiften har betalats.

Kioskpass meddelas av Barbara. Byte får man sköta själv om man inte kan. '

Det finns eventuellt en lista med intresserade som man kan sälja pass till. Barbara kollar detta.

4-5 pass per familj c:a.

Barnet kallas och familjen löser fördelningen.

Inga minimatcher i år för oss, men vi kan bli backup för 13.

Kostnader:

4500/kvartal container.

Inkomster:

20 000 per säsong för kioskpass

Lite kort information från Head Coach, Johan:

Grundtanken är att barnen ska ha roligt.

Att ledarna ska se och uppmuntra alla barn.

Mycket fokus på skridskoåkning. Spelsystem kommer senare.

Nivåanpassning för individen.

Alla ska ha rätt att lyckas.

2-3 träningspass/vecka

Björnligans är 6 helger (om det blir av)

Notarie

Simon Mattsson